
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

24 июля 2020 года   с. Муромское    № 145 
 

Об отмене постановления администрации от 

19.12.2017г. № 183 «Об утверждении 

административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Об 

утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление водных объектов или их 

частей в пользование на основании решений о 

предоставлении водных объектов в 

пользование» 

 

Руководствуясь ст.27 Водного кодекса Российской Федерации в 

соответствии со ст.7 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.7 Закона 

Республики Крым от 21.08.2014 № 53-ЗРК «О регулировании водных 

отношений», Уставом муниципального образования Муромского сельского 

поселения Белогорского района, рассмотрев протест прокуратуры 

Белогорского района от 29.06.2020г. № Исорг-20350005-1988-20/ -20350005, 

администрация Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить администрации от 19.12.2017г. № 183 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление водных объектов или их частей в пользование на 

основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»». 

2. Данное постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте Администрации 

Муромского сельского поселения. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации Муромского сельского поселения 

Белогорского района Республики Крым             А.Х.Хамитов 


